Nos Maria, Dei gratia Regina Aragonum et cetera, opportunitatibus vestri 

fidelium nostrorum maioralium et confratimum confratrie Sancte Trinitatis civitatis 

Barchinone, qui pio et caritativo ducti affectu ad Dei omnipotentis laudem et gloriam ac 

confratrie jam dicte ac eius confratrum honorem pariter et decorem, quendam panum de 

guiro et sirico cum signis sancte Trinitatis, et aliis operibus sumptuosis, ad 

cohoperiendum confratrum corpora deffunctorum, facitis operari volentes omnem quem 

possumus locum dare, tenore presentis ad //f. 120r// vestri supplicationem perhumilem 

vobis ,eisdem maioralibus et confratrie concedimus et plenam licentiam imperpetuum 

quod una cum maiori et sanior parte confratrum confratrie jamdicte, loco et more solitis 

convocatorum et congregatorum, seu de eorum consensu etiam atque velle, possitis et 

libere ac licite valeatis vos et omnes alios confratres jamdictos in una vice vel pluribus 

talliare iuxta quantitates, conditiones et facultates vestras et ipsorum confratrum, et 

ipsas talliam seu tallias idest peccunias earumdem ab ipsis confratibus et eorum quolibet 

exigere, colligere, recipere et habere, seu colligi, exigi, recipi, haberi facere per illum 

seu illos quem seu quos duxeritis eligendo; super his quascumque exequtiones, fortias et 

enantamenta in bonis illius seu illorum dictorum confratrum qui confratum qui recusabit 

seu recusabunt aut dilatabunt solvere quod modo predicto ordinatum seu tallatum fuerit 

faciendo seu fieri faciendo. Mandantes per hanc eandem gubernatori Cathalonie, vicario  

et baiulo, ac aliis officialibus civitatis Barchinone, vel locatenentibus eorumdem,  

presentibus vel futuris, cui vel quibus presens nostra provisio fuerit presentata necnon 

confratribus confratrie jamdicte, qui nunc sunt, et pro tempore fuerint sub obtentu regis 

atque nostre gratie et mercedis ac pena millem florenorum auri, quatenus licentiam et 

concessionem nostram huiusmodi teneant et exequtent firmiter et observent, tenerique 

observari ac exequtari faciant, et in nullo contrafaciant vel veniant, seu aliquem 

contravenire permittant aliqua racione. Quodque iidem officiales in bonis dictorum 

confratrum solvere recusantium seu dilatantium, ut est dictum, executionem faciant 

expeditam.  

In cuius rei testimonium presentem vobis fieri iussimus regio comuni sigillo. 

Datum Barchinone, secunda die julii, anno a nativitate Domini millesimo CCCC 

vicesimo tercio.  

De Ortigis, vicecancellarius. 
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Gabriel Marcaroni, mandatu domine regine fecit per Franciscum de Ortiquis,